NOVOS PREÇOS DE TARIFA A PARTIR DE

15/12/2016.

Comunicamos aos usuários do Transporte Coletivo Municipal, que passam a

vigorar novos preços da tarifa do transporte coletivo, a partir das 00:00h do dia

15/12/2016, conforme DECRETO Municipal de Nº 6.440 de 07/12/2016.

Rodoviária/Centro/Parque da Cachoeira e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rodoviária/Alto Maranhão e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rodoviária/Pequeri/Ponte do Paraopeba e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rodoviária/Dr. Joaquim Murtinho/São Luiz e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rodoviária/Jardim Profeta e vice-versa R$ 3,60
Rodoviária/Centro/Santa Quitéria e vice-versa R$ 3,60
Rodoviária/Centro/IFMG e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rodoviária/Pires/Motta e vice-versa R$ 3,60
Rodoviária/Centro/Campinho e vice-versa R$ 3,60
Dom Oscar/Centro/Rodoviária e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rosário/Rodoviária e vice-versa R$ 3,60
Basílica/Centro/Rodoviária e vice-versa R$ 3,60
Rodoviária/Centro/Plataforma e vice-versa R$ 3,60
Rodoviária/Centro/Esmeril/Ferro Liga e vice-versa R$ 5,10
Rodoviária/Centro/Nova Cidade/Rosa Eulália e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rodoviária/Vila José Marques e vice-versa R$ 3,60
Rodoviária/Centro/Policlínica/CIRCULAR R$ 2,60
Centro/Rodoviária/Lobo Leite e vice-versa R$ 3,60
Rodoviária/Centro/Grand Park/Eldorado/Casa de Pedra e vice-versa R$ 3,60
Centro/Rodoviária/Lobo Leite/UFSJ R$ 3,60
Tijucal/Centro/Santa Mônica/Belvedere e vice-versa R$ 3,60

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

Viação Profeta Ltda.